
From: febeliec [mailto:febeliec@febeliec.be]  
Sent: vendredi 1 décembre 2017 10:57 
To: Marie-Pierre Fauconnier <Marie-Pierre.Fauconnier@creg.be> 
Cc: Andreas Tirez <andreas.tirez@creg.be>; Laurent Jacquet <laurent.jacquet@creg.be>; Koen 
Locquet <koen.locquet@creg.be>; Baerts M.-P. <mpbaerts@febeliec.be>; Van Bossuyt M. 
<MVanBossuyt@febeliec.be> 
Subject: Studie over de toepassing van de Europese en Belgische wetgeving in het kader van de 
transparantie van de Belgische groothandelsmarkten voor elektriciteit en aardgas 
 
Beste Marie-Pierre,,  
Beste directeurs, 
 
We hebben met veel belangstelling van uw studie 1637 over de transparantiewetging, en wensen u 
te feliciteren met de kwaliteit en overzichtelijkheid ervan. We blijven hierover regelmatig vragen 
ontvangen van onze leden, en hopen dan ook dat de CREG in de volgende maanden een nieuwe 
workshop voor de betrokken partijen (ook producenten, traders, …) kan organiseren om deze studie 
voor te stellen en om feedback te ontvangen van de marktpartijen over de toepassing van de 
transparantiewetgeving in België. 
 
We zijn graag bereid hierover verder van gedachte te wisselen. 
 
Met dank,  
 
Beste groeten, 
 
 
 

 

DEADLINE FOR APPLICATION EXTENDED TILL 15 DECEMBER ! 
 
Peter Claes* 
on behalf of Febeliec 
Federation of Belgian Industrial Energy Consumers 

BluePoint Brussels 
Bld A. Reyers, 80 
B-1030 BRUSSELS 
 +32 496 59 36 20 
febeliec@febeliec.be 
www.febeliec.be 
* acting as Manager of Econergy VOF, General Manager of Febeliec 

Febeliec represents the industrial consumers of electricity and natural gas in Belgium. 
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